
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 28. 12. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 17:00 hod.

RO4/2022/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 4. zasedání rady

RO4/2022/2 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  Smlouvě  o  poskytnutí  pravidelného
servisu  mezi  společností  ASI  informační  technologie  s.r.o.,  1.  máje  3,  Mohelnice,  IČ:
25864394, a obcí Bohdíkov. Předmětem dodatku je změna čl. III. Nárok na úplatu a čl. XI.
Účinnost smlouvy. Čl.III Nárok na úplatu, bod a) za činnost uvedenou v čl.II bod A, B, C, D,
této smlouvy se navyšuje poplatku o 15% z původních 5.600 Kč/měs. na částku 6.440 Kč/měs.
bez  DPH.  Částku  je  možné  jedenkrát  ročně  navýšit  o  průměrnou  roční  míru  inflace
převyšující 2%. Dále se upravuje čl.III Nárok na úplatu, bod b) náklady na dopravu, které
nejsou zahrnuty v kalkulaci výše uvedené odměny, se zvyšují z původních 9 Kč/km a čas
na  cestě  150 Kč  na  částku  12  kč/km a  čas  na  cestě  150 Kč.  Čl.XI  Účinnost  smlouvy
se  prodlužuje  na  další  období  od  1.1.2023  do  31.12.2024.  Ostatní  ustanovení  smlouvy
se nemění.

RO4/2022/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje nové znění Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu s.p..
Ve smlouvě jsou uvedeny dvě změny oproti smlouvě stávající a to v paušální odměně a
ve variabilní odměně.  Paušální odměna se snižuje ze stávají částky 12.200 Kč/měs. na částku
12.000  Kč/měs.  a  naopak  variabilní  odměna  za  provedenou  transakci  se  zvyšuje
ze stávajících 3 Kč/transakci na 6 Kč/transakci. Smlouva nabývá účinnosti od 1. 1. 2023
na dobu neurčitou.

RO4/2022/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje plán práce rady a zastupitelstva obce na rok 2023 (dle příloh).

RO4/2022/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje dotaci  z  rozpočtu obce ve výši  25 000,-  Kč pro Charitu
Šumperk se sídlem 787 01 Šumperk, Jeremenkova 7, IČ: 480 05 894. Finanční prostředky
budou použity na pokrytí části nákladů spojených s poskytováním sociálních a zdravotních
služeb v roce 2023.

RO4/2022/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje obsazení krizového štábu obce Bohdíkov ve složení: 

Předseda krizového štábu – Petr Janků (starosta), Bohdíkov 275, tel.: 604 273 6571.
Zástupce předsedy krizového štábu –  Ing.  Libor Fleischer (místostarosta),  Raškov2.
165, tel.: 602 220 151
Administrativa – Ing. Radka Gronychová, Bohdíkov 94, tel.: 604 671 5043.
Varování a informování – Luděk Brostík, Raškov 67, tel.: 604 453 2214.
Věcná a osobní pomoc – Petr Pavelek, Bohdíkov 222  , tel.: 724 776 9055.
Materiální zabezpečení – THP pracovník OÚ6.
Humanitární pomoc – Ing. Otakar Tobola, Bohdíkov 87, tel.: 737 266 2197.
Velitel JSDH obce – Pavel Vrubel, Raškov 176, tel.: 732 544 9398.
Starostka SDH Bohdíkov – Jana Kvapilová, Bohdíkov 20, tel.: 731 579 7909.
Starosta SDH Komňátka – Miroslav Spáčil, Komňátka 79, tel.: 605 913 31710.

RO4/2022/7 Rada obce Bohdíkov schvaluje zřízení nové pracovní pozice knihovník a kulturní referent.
Na obsazení této pozice bude vypsáno výběrové řízení.

RO4/2022/8a Rada obce Bohdíkov schvaluje cenu za pronájem klubovny v budově hasičské zbrojnice
Raškov č.p. 101.Navržená částka za pronájem činí 100,- Kč/hod

RO4/2022/8b Rada obce Bohdíkov schvaluje rozpočtové opatření č.13, dle návrhu účetní obce 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci o kontrole zápisů z minulých rad obce.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí stav plnění rozpočtu obce k 30.11.2022

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí výsledek veřejnosprávní kontroly ZŠ a MŠ Bohdíkov dne 14.12.2022 -
kontrolní orgán neshledal žádné nedostatky.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí  cenovou nabídku zpracovanou firmou Zámečnictví  Tomáš Kašpar
Hrabenov a ukládá starostovi obce zajištění minimálně další jedné konkurenční nabídky.

Petr Janků
starosta  obce


